**V**idelicet. i. videre licet. aduerbi-  
 um affirmandi. uel coniunctio expositiua.  
 Isti usus possunt legi interrogatiue uel  
 remissiue secundum opinionem sic dicentium.  
 Dic exodus. di. cor. me. Dic decalogus  
 gi. cor. pe. a decem. quod est decem. et logos.  
 quod est sermo. quia continet decem precepta.  
 Exodus. ab ex et odos quod est via. My-  
 sticus. a. u. i. figuratiuus. cor. me.  
 Leuiticus. cor. pe. Singulus. a. u. i. qui-  
 libet per se. cor. me. et huius silia. cor. me.

**P**ene. i. fere. aduerbi-  
 um remissiuum. Spiritant. i. spiritaliter signant. Dic nume-  
 rus. me. cor. Dec arithmetica. ce. ab  
 ares quod est virtus et rithimos quod est nu-  
 merus. quia tractat de virtute nume-  
 rozum. antiqui dicebant arithmetica  
 pe. sp. cor. cepta. Prophetia. e. pe. p.  
 Continet. cor. me. in se et in partici-  
 pio prout temporis quoniam est trisyllabum. Dic  
 Deremus. mi. me. cor. est desertum. Doc  
 deuteronomium. mi. pe. cor. et dicitur a  
 deuteris quod est secundum et nomos uel  
 nomia quod est lex. De veteribus potest esse  
 distinctum ut coniungatur cum precedentibus  
 uel ponatur in principio subsequentium.  
 Dic pentateuchus. ci. a penta. quod est  
 quinque et teuchos quod est volumine. ponitur  
 per quinque libris Moysi. et per. pe. p. oiph-  
 thongon. Moyses. a moy quod est aqua. et  
 ses quod est assumptio. sp. acuit ultimam in  
 recto et in obliquo. Complector. ter. ter-  
 tie diu. i. astringere et amplexari. La-  
 bor. eris. currere. uel fluere. Dic pe-  
 destes. huius pedestris. et huius stre. quod per  
 oibus incedit. et ponitur huius per humili et  
 plano. Infinit. i. terminatur. me. p. omni-  
 bus quante diu. Determinat. pe. cor. tam  
 in se quam in participio ubi mi: est pe.  
 Prophetas. tas. p. me. in se et in par-  
 ticipio ubi est trisyllabum. Circudabor  
 pe. cor. et sic tene de quolibet com-  
 posito a deo in futuro. cum seruat primam con-  
 iugationem. Reposita. pe. cor. Dic ty-  
 pus. pi. est figura. Desert. i. preterit  
 siue representat. Jordanis. sp. p. me.  
 Dic viculus. li. i. paruum uicium. i. parua  
 contrata. et cor. me. Doc definitum. ni.  
 ubi aliquid imminant et tigua. Describo  
 bis. sp. p. me. tam in se quam in participio

trisyllabo. figura. re. me. pro. Mo-  
 abitis. tidis. pe. p. in rectis. s. in ob-  
 liqs. coz. Abolit<sup>9</sup>. a. u. i. telet<sup>9</sup>. coz. pe.  
 Sozzo. i. sed uel certe. Dic 7 h<sup>9</sup> lugu-  
 bzis. 7 h<sup>9</sup> bze. i. trisd ul' flebilis. me.  
 coz. Dic reditus. tus. tui. i. reuersio.  
 Dec eruca. ce. me. p. e. vermīs q in  
 caulib<sup>9</sup> iuenit. Dic bzuc<sup>9</sup>. e. fet<sup>9</sup> lo-  
 custe. Dec rubigo. ginis. me. p. i. re-  
 ctis. 7 pe. coz. in obliqs. e. ros noxi<sup>9</sup>  
 q blada 7 ite nascētia deuastrāt uel  
 vitiant. Effusū iti spm sanctū. i. ef-  
 fundendū esse futurū est passiui in  
 infinitiuo d' effūdoz. ed. Si ab vno  
 vsq; ad qndecim singillatim proce-  
 dendo 7 iūmā excreſcentē colligen-  
 do processeris. quādo qndecim cō-  
 pleueris. centum viginti compre-  
 hendes. 7 qndenat<sup>9</sup> sic excreſcens  
 qndeci psalmis gradualib<sup>9</sup> myſti-  
 ce adaptat. Doc morū. ti. e. fructus  
 mori uel rubi. Distringere est leuī  
 stringere uel distiguere. qa melio-  
 ra ab alijs discernūt. Expmītr trisyll-  
 labū. me. coz. tam in se q; in partici-  
 pio. Lit<sup>9</sup>. a. u. i. supinductus. Ada-  
 mantin<sup>9</sup>. a. u. d' adamāte lapide. p.  
 pe. i. prosa. Di. oncin<sup>9</sup>. ni. me. p. est  
 instrumētū recutuū ad attrahēdū  
 fruct<sup>9</sup> de sūmitate arboris. Abdias  
 me. p. Emul<sup>9</sup>. a. u. i. iuidus. sp. coz.  
 me. Bertono. nas. me. coz. tā in se  
 q; in participio. qn est trisyllabū. i.  
 terribilit' increpare. Dic pfigurans  
 sp. pe. p. Reuoco. me. coz. Colxtes  
 me. pro. h<sup>9</sup> 7 h<sup>9</sup> colxtes. dis. pe. p. in  
 obliqs qdtrisyllabis. i. sil' hertes. In-  
 crepo. pas. coz. me. cū oib<sup>9</sup> suis o po-  
 sitis tā in verbis q; i participijs. qn